


402402



403

Si
st

em
i d

i l
iv

el
la

m
en

to
Si

st
em

i d
i l

iv
el

la
m

en
to

Profilo verticale strutturale chiuso  Closed vertical structural profile

Code

L
mm m kg  m

MNPVXLXX 5.200 41,6 45 41,650

25

Profilo verticale strutturale aperto  Open vertical structural profile

Code

L
mm kg  m

MNPVXX 4.800

m

38,4 40 38,450

25

Schermo diffusore LED  LED shield

Code

L
mm pcs kg pcs

MNSLP2800 2.800 28 2,5 28

PUNTALE CONNECTION ELEMENT 1 x 8555MG01
PIEDINO ADJUSTABLE FEET 1 x 8555MG02
VITI 4,2 X 25 PZ2 SCREWS 4,2 X 25 PZ2 1 x 8507125

Kit elemento di regolazione  Adjustable element kit

25 50

Ø56,6

90
+1

0
-5

Code

H
mm pcs kg pcs

MGKT01ALXX 90 50 11 50

MGKT01PLXX 90 50 8 50

Kit elemento di regolazione  Adjustable element kit

Code

H
mm pcs kg pcs

MGKT10ALXX 90 50 11 50

MGKT10PLXX 90 50 8 50

  

50

Ø56,6

90
+1

0
0

25

403403

Kit profili  Profiles kit

Sistemi modulari  Modular shelving systems

Si
st

em
i m

od
ul

ar
i

M
od

ul
ar

 sh
elv

in
g 

sy
ste

m
s



404404404

Kit per adatt. top con tappo
  

Worktop kit with cap 

Elemento di raccordo superiore a muro Upper wall connection element

Code

L
mm pcs kg pcs

MNKT05150XX 150 50 13 50

MNKT05220XX 220 50 15 50

MNKT05295XX 295 50 17 50

MNKT05320XX 320 50 19 50

MNKT05345XX 345 50 20 50

Code

L
mm pcs kg pcs

MNKT05150XX 150 50 13 50

MNKT05220XX 220 50 15 50

MNKT05295XX 295 50 17 50

MNKT05345XX 345 50 20 50

MNKT05320XX 320 50 19 50

TRAVERSI SUPERIORI UPPER CROSSPIECES 1 x 89MNTS295XX
STAFFE DI FISSAGGIO FIXING PLATES 2 x 8590MN01

VITI AUTOFIL. TSP 4,2 X 25 SELF TAPPING SCREW 4,2 
X 25 3 x 8507133N/133NK

VITE TB 4,5 X 60 PAN HEAD SCREW 4,5X60 2 x 8507MN03
STAFFA PER MENSOLE SHELF BRACKET 1 x 8506MN10
VITE TPS 4 X 16 SCREW COUNTERSUNK 4X 16 2 x 8507117NK
TASSELLO FISCHER UX 6X50 FISCHER UX 6X50 2 x 8507MN02

xxx

32
38

,5

25

Code

L
pcs kg pcs

MNKT23XX -- 25 4 25

PIASTRA SOPRA TOP AL WORK TOP CAP AL 1 x 8555MN10AL
TAPPO SUPERIORE AL UPPER CAP AL 1 x 8555MN11AL
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 2 x 8507MG12
PIASTRINE FIXING PLATES 2 x 8505MN02
RONDELLA PIANA FLAT COUNTER PLATE 2 x 8507502
VITE M4 X 80 SCREWS  M4 X 80 2 x 8507151
DADO ESAGONALE M4 SCREW NUT  M4 2 x 8507B11

VITE TPS 4.2 X 25 SCREWS COUNTERSUNK
4.2 X 25 1 x 8507125

Code

L
pcs kg pcs

MNKT17PLXX -- 25 2 25

PIASTRA BRACKET 1 x 8555MN08
PIASTRINE FIXING PLATES 1 x 8505MN02
VITI M6 X 8 SCREWS M6 X 8 1 x 8507MG12
BIADESIVO BIADHESIVE TAPE 1 x 9399727

51 26

9

VITI TPS 4 X 16 PZ2 SCREWS COUNTERSUNK
4 X 16 PZ2 1 x 8507117N

Adattatore TOP Worktop connection

22,5

25

50

28
,5

Tape

32

25

275 25

615 20

x2 x2 x2x2

x2

x2

Kit profili  Profiles kit

09

00 543109

Anodizzato inox spazzolato
Olive gray brushed anodised

31

Alluminio anodizzato naturale
Natural anodised aluminum

Anodizzato nero spazzolato
Black brushed anodised

09

65
Verniciato nero
Black varnished

00 02 Dark grey
Dark grey

Alluminio verniciato bianco opaco
Matt white varnished aluminium

Anodizzato
nero spazzolato
Black
brushed anodised

59
Grigio stardust

Stardust gray 54
Verniciato
bianco opaco
Matt white
varnished

Trasparente
extrachiaro
Extra clear
transparent

Anodizzato grigio
oliva spazzolato
Olive grey brushed
anodised

Anodizzato nero 
spazzolato
Black brushed 
anodised

11
Anodizzato testa di 
moro spazzolato
Brown anodised 
brushed

B.
Bianco
WhiteA.

Nero
Black

Testa di moro spazzolata
Brown anodised brushed

11

 Finiture anodizzate / finishes anodised [FF]


